云阳县民政局

云阳民许〔2024〕57号

准予民办非企业单位变更登记行政许可决定书
云阳县康乐福托养服务中心：

你中心关于变更登记的申请及有关材料收悉。经审查，符合法律法规规定的条件。根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》，决定准予变更登记。同意你单位法人由马英变更成胡秀荣。

你中心变更登记后，应严格遵守宪法、法律、法规和有关政策，依照我局核准的章程开展活动，按照《中华人民共和国会计法》和《民间非营利组织会计制度》等规定，严格财务管理，按时参加年检，自觉接受业务主管单位、登记管理机关以及有关部门的指导和监督管理。
云阳县民政局

                                  2024年12月16日